

ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ 96ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ಜುಲೈ 17, 2020 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30ಕ್ಕೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿ) ಮತ್ತು ಇತರ ಶ್ರವ್ಯ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (ಓವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (SEBI) (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಯಮಗಳು 2015 (SEBI LODR) ಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಅವರು ಹೊರಡಿಸಿದ, ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ. 17/2020, ಮೇ 5, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ. 20/2020 ಮತ್ತು ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ 96ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಓವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರು ಈ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಗೆ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಓವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಿದೆ.

ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಇತರ ಶ್ರವ್ಯ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013, ಸೆಕ್ಷನ್ 103ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಹಾಸಭೆಗೆ ಬೇಕಾಗುವ ಕನಿಷ್ಠ ಹಾಜರಾತಿಗಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಜೂನ್ 25, 2020 ರಂದು ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಇ-ಮೇಲ್ (e-mail) ಗಳಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟಿಸು ಮತ್ತು 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ವಿನ್ಯಾಸವಿರುವುದೇನೆಂದರೆ, ಎಲ್ಲರೂ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ತಕ್ಷಣವೇ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಷನ್ ಐಜಿಎಂ (RTA) - ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಡೆವಾಟಿಬಿರಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಂಖ್ಯೆ (DP) ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.

ಎ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು	ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ RTA - ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ. ಆವರಿಗೆ irg@integratedindia.in ಮೂಲಕ ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು. (ವಿಷಯದ ಅಂಕಣದಲ್ಲಿ: "96th AGM - Need login id" ಎಂದು ಬರೆಯತಕ್ಕದ್ದು). ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದವರ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕು / RTA ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.
ಬಿ. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್) ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು-	ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಆಕೌಂಟ್ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಂಬಂಧಿತ ಡಿಪಿ (DP) ಜತೆಗೆ ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.karnatakabank.com ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಬಿಎಸ್‌ಇ) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ - www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ವಿಸಿ / ಓವಿಎಂ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ವಿಸ್ತೃತ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟಿಸಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವ ಇ-ಮೇಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಬ್ಯಾಂಕು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ರೂಲ್ 20 ಕಂಪನೀಸ್ (ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ಅಡ್ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಶನ್) ನಿಯಮಗಳು 2014 ಹಾಗೂ SEBI LODR ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ 44ರ ಅನುಸಾರ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿ. (CDSL) ಅವರು ಕಲ್ಪಿಸುವ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಆಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

1. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಜುಲೈ 10, 2020 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ
2. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಜುಲೈ 16, 2020 ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ
3. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿವರ	www.evotingindia.com
4. ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ (ಅಂದರೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಾಕಲು ಅರ್ಹ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿ ಪಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕ)	ಜುಲೈ 7, 2020

- I. ಭೌತಿಕ ಸ್ವರೂಪದ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಅಥವಾ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಸ್ವರೂಪದ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ ಹೆಸರು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಲ್ಲಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು (ಜುಲೈ 7, 2020) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
- II. ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಶೇರು ಹೊಂದಿದವರಿಗೆ ಎಲ್ಲರಿಗೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಕಾಶ ಮುಕ್ತವಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಜುಲೈ 16, 2020ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಆ ಬಳಿಕ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- III. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲೂ CDSL ಮೂಲಕ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಅದುವರೆಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಈ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಇದರ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಅನ್ನು ಓದಬೇಕಾಗಿ ಬಿಡುತ್ತದೆ.
- IV. ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅರ್ಹರಿರುವ ಯಾವುದೇ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಬಳಿಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಗೆ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಆದರೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.
- V. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಶೇರುಗಳನ್ನು ನೋಟಿಸ್ ರವಾನಿಸಿದ ಬಳಿಕ ಪಡೆದ ಸದಸ್ಯರಾದವರು ಮತ್ತು ಜುಲೈ 7, 2020ರ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಶೇರು ಹೊಂದಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಲಾಗಿನ್ ಸಮಸ್ಯೆ ಎದುರಾದಲ್ಲಿ www.evotingindia.com ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಬಹುದು. CDSL ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮಾಡಿದ್ದು ಈಗಿರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ವೇಷಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- VI. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟಿಸಿನಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಜತೆಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.karnatakabank.com ನ 'Investors Portal' ಶೀರ್ಷಿಕೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು CDSL ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.cdslindia.com/evoting/EvotingInstanceAndResults.aspx>. ಅಲ್ಲಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ www.evotingindia.com ನ Help menu ನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗಾಗಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ದೂರು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

- a) ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ : ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 1800-200-5533
E-mail : helpdesk.evoting@cdslindia.com
ಅಥವಾ
- b) ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಕಾರ್ಯಾಲಯ : ಶ್ರೀ ಪ್ರಸನ್ನ ಪಾಟೀಲ್ (ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 0824-2228183/184
E-mail : investor.grievance@ktkbank.com

ದಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,
ಪ್ರಸನ್ನ ಪಾಟೀಲ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ



(Regd. & Head Office, Mahaveera Circle, Kankanady, Mangaluru - 575 002)

E-mail : investor.grievance@ktkbank.com, website : www.karnatakabank.com

Phone No.: 0824-2228222, Fax No. : 0824-2225588 CIN : L85110KA1924PLC001128

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 96th Annual General Meeting (AGM) of the Bank will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual means (OAVM) on **Friday, July 17, 2020 at 11.30 AM**, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR), read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and General circular No.20/2020 dated May 5, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (collectively referred to as "relevant Circulars"), to transact the business set out in the Notice of the 96th AGM. The Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM only.

Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 (Act).

In compliance with the relevant circulars, the email communication containing links to download the Notice of AGM and also 96th Annual Report has been sent on June 25, 2020 to the Members of the Bank whose email addresses are registered with the Bank / Depository Participant(s). Further, **we request the Members of the Bank to register their Email-Ids & Mobile Numbers immediately** either with Bank's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) - Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd. or their respective Depository Participant(DP) in the following manner:

a. For the shares held in physical form	The aforesaid details shall be registered with Bank's RTA - Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd. at irg@integratedindia.in by quoting Folio number (subject matter of the email may be mentioned as: "96th AGM - Need login id"). Please note that the Bank / RTA reserve the right to verify the authenticity of the persons who request for login credentials.
b. For the shares held in electronic form (i.e. Demat)	The aforesaid details shall be updated with the concerned DP where the Demat account is maintained.

The documents referred are available on the Bank's website at www.karnatakabank.com and also on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM have been provided in the Notice of the AGM.

The Bank is providing its members remote e-voting facility in compliance with the Act and Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LDOR) for transacting businesses set out in the Notice of AGM. The Bank has engaged Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) as the 'authorised agency' to provide remote e-voting facility. The details of remote e-voting are as under:

1. Date and time of commencement of remote e-voting	July 10, 2020 at 9.00 AM
2. Date and time of end of remote e-voting	July 16, 2020 at 5.00 PM
3. Details of website	www.evotingindia.com
4. Cut-Off Date fixed by the Bank (i.e. the date of determining the list of eligible members to vote by electronic means or in the AGM)	July 7, 2020

Further,

- I. A person whose name is recorded in the register of members in case of shares held in physical form or in the register of beneficial owners maintained by the depositories in case of shares held in dematerialized (demat) form as on Cut-off date (i.e. July 7, 2020) only shall be entitled to vote by electronic means or in the AGM.
- II. The remote e-voting is open for all the members whether holding shares in physical form or dematerialized form. The remote e-voting shall be disabled at 5.00 PM on July 16, 2020 and remote e-voting shall not be allowed beyond this date and time.
- III. Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM from the CDSL and the members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM and for detailed procedure, please refer to Notice of the AGM.
- IV. A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not vote again at the AGM.
- V. Any person, who acquires shares of the Bank and becomes a member after despatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e., July 7, 2020, may write to irg@integratedindia.in in case of any login related issues. **However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote and also for attending the AGM electronically.**
- VI. The procedure and other details of remote e-voting are described in the Notice of AGM. The Annual Report along with Notice of AGM is available on the Bank's website: www.karnatakabank.com under the head 'Investors Portal' and the Notice is also available on the website of Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) <https://www.cdslindia.com/evoting/EvotingInstanceAndResults.aspx>.

In case of any queries regarding remote e-voting you may refer to the 'user manual for members available at www.evotingindia.com under Help menu. The members can also contact for any grievances in the matter:

- a) CDSL
Phone No. : 1800-200-5533
E-mail : helpdesk.evoting@cdslindia.com
- Or
- b) Secretarial Department of the Bank
Mr. Prasanna Patil (Company Secretary)
Phone No.: 0824-2228183 / 184
E-mail : investor.grievance@ktkbank.com

For The Karnataka Bank Ltd.,
Prasanna Patil
Company Secretary

Place : Mangaluru
Date : June 25, 2020